
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiia@unibg.it 
T. 035 205 2216 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  

 
OGGETTO: Avviso di procedura di valutazione comparativa, per soli titoli, per il conferimento di 
incarichi di lavoro autonomo per attività di laboratorio e tutorato didattico nell’ambito del percorso 
formativo DIGITAL-MENTE rivolto ai docenti dell’Istituto Comprensivo Statale di Grumello del 
Monte prot. n. 203435/2024 - nomina della Commissione giudicatrice 

LA DIRETTRICE 
DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO,  

DELL’INNOVAZIONE DIDATTICA E DELL’APPRENDIMENTO                            

RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta del CQIIA del 05.09.2024 di approvazione della procedura di 
valutazione comparativa in oggetto; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione prot. n. 203435/VII/16 dell’11.10.2024 per il conferimento di incarichi 
di lavoro autonomo per attività di laboratorio e tutorato didattico nell’ambito del percorso 
formativo DIGITAL-MENTE rivolto ai docenti dell’Istituto Comprensivo Statale di Grumello 
del Monte; 

CONSIDERATO che il predetto bando prevede la nomina di una commissione per la valutazione delle 
candidature; 

DECRETA 

• di nominare la seguente commissione giudicatrice: 
- Prof.ssa Francesca Maggioni – Docente di I fascia del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, 

dell'Informazione e della Produzione - Presidente;  
- Prof. Luca Brandolini – Docente di I fascia del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, 

dell'Informazione e della Produzione; 
- Dott.ssa Chiara Giberti – Ricercatore universitario a tempo determinato del Dipartimento di 

Scienze Umane e Sociali.  

• di convocare la commissione in modalità telematica il giorno 29.10.2024 alle ore 9.00;  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-tutorato. 

Bergamo, come da registrazione di protocollo  
AMF/mb 
                                         LA DIRETTRICE DEL CQIIA 
                       Prof.ssa Anna Maria Falzoni 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:segreteria.cqiia@unibg.it
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-tutorato

		2024-10-28T02:24:53+0100
	IT
	Anna Maria Falzoni




